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Policjanci z iławskiego wydziału kryminalnego wyjaśnili okoliczności kradzieży w
drogeriach na terenie miasta. Wartość strat to prawie 6 tysięcy złotych! 

Podejrzany 25-latek ze swojego zachowania będzie się tłumaczył przed sądem - i to już nie
pierwszy raz, gdyż zarzuty usłyszał w warunkach tzw. recydywy. Tym samym grozi mu kara
do 7,5 roku pozbawienia wolności.

Iławscy policjanci zostali poinformowani o kilku kradzieżach sklepowych. 

- Funkcjonariusze przyjęli zawiadomienie o
przestępstwie, a także zabezpieczyli zapis ze
sklepowego monitoringu. W trakcie czynności
ustalili, że do sklepu wchodził mężczyzna, po czym z
półek zabierał kosmetyki oraz maszynki do golenia.
Następnie opuszczał sklep, nie płacąc za towar.



Okazało się, że ten sam sprawca okradł również kilka
innych iławskich drogerii. Łączna wartość
skradzionego mienia oszacowana została na kwotę
prawie 6 000 zł

- opisuje sprawę komenda policji w Iławie.

Jak ustalili funkcjonariusze, sprawca działał szybko, starając się pozostać niezauważonym. Zapewne
myślał, że kolejna kradzież "ujdzie mu płazem"... Nic bardziej mylnego. 

- Policjanci podczas czynności weryfikowali wszelkie
informacje dotyczące sklepowych kradzieży, wnikliwie
analizowali podobne zdarzenia oraz typowali osoby,
które mogły mieć związek z tymi przestępstwami.
Skrupulatna praca, determinacja oraz działania
operacyjne policjantów doprowadziły do ustalenia
personaliów podejrzanego

- podkreśla iławska policja.

Jak się okazało, to mieszkaniec województwa kujawsko-pomorskiego "odwiedzał" iławskie sklepy.

Funkcjonariusze ustalili, że 25-latek obecnie odbywa karę pozbawienia wolności w kwidzyńskim
zakładzie karnym. Policjanci przesłuchali mężczyznę i przedstawili mu 4 zarzuty, do których się
przyznał.

Mężczyźnie za przestępstwo kradzieży w warunkach tzw. recydywy grozi kara nawet do 7,5
roku więzienia.

f

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77236-6-tysiecy-zlotych-strat-taki-efekt-wizyt-25-latka-w-ilawskich-drogeriach


